
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСЖОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 13.08.2019 М 2336 «О внесении изменений в постановление 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2015 № 3046 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие кадровой политики в 
системе муниципального управления Верхнесалдинского городского округа и 

противодействие коррупции в Верхнесалдинском городском округе до 2021 года»

Руководствуясь Решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 13.08.2019 № 2336 «О внесении изменений в постановление 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2015 № 3046 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие кадровой политики в 
системе муниципального управления Верхнесалдинского городского округа и 
противодействие коррупции в Верхнесалдинском городском округе до 2021 года» 
следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить подпунктом 1 следующего содержания:
«1) продлить срок реализации муниципальной программы «Развитие кадровой 

политики в системе муниципального управления Верхнесалдинского городского 
округа и противодействие коррупции в Верхнесалдинском городском округе до 2021 
года» до 2024 года;»;

2) подпункты 1-7 пункта 2 считать соответственно подпунктами 2-8;
3) пункт 3 дополнить фразой следующего содержания:
«Изменения, вносимые в соответствии с продлением срока реализации 

муниципальной программы, вступают в силу с 01 января 2020 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru

